
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«22» квітня 2025 року Широкий № 01-01/29

Про внесення змін до розпорядження начальника сільської військової 
адміністрації від 01.06.2023 № 01-01/38

Керуючись статтями 4,15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», відповідно до законів України «Про соціальні послуги», «Про внесення 
змін до деяких законів України щодо надання соціальних послуг у разі 
введення надзвичайного або воєнного стану в Україні або окремих її 
місцевостях», у зв’язку з кадровими змінами, 
зобов’язую:

внести зміни до розпорядження начальника сільської військової 
адміністрації від 01.06.2023 №01-01/3 8 «Про утворення комісії з соціальних 
питань Широківської сільської військової адміністрації» (у редакції від 
03.08.2023 №01-01/64 (зі змінами)), замінивши у складі комісії в позиції 
«Полозун Олександр» посаду «головний спеціаліст відділу земельних 
відносин, акрхітектури та житлово-комунального господарства сільської 
військової адміністрації» посадою «головний спеціаліст Відділу соціального 
захисту населення сільської військової адміністрації».

Володимир КОРОБКА


